
 

 

UCHWAŁA NR I.12.2018 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 20 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Boguchwała na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit „d”, pkt 10 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawa z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077). 

Rada Miejska w Boguchwale postanawia, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 322.600,00zł,z tego: 

1)  dochody bieżące o kwotę 5.965,00zł, w tym: 

- refundacja wynagrodzeń z PUP – 5.965,00zł. 

2)  dochody majątkowe o kwotę 316.635,00zł, w tym: 

- dofinansowanie projektu pn. „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania lokali w  budynku 

wielofunkcyjnym w Niechobrzu na mieszkania socjalne i chronione oraz świetlicę KIS” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju regionalnego –316.635,00zł. 

2.  Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 331.600,00zł, w tym: 

- składka członkowska na Związek Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” przeznaczona na 

pokrycie kosztów transportu gminnego i koszty funkcjonowania Biura Związku- 310.000,00zł, 

- wydatki związane z 2% odpisem podatku rolnego należnego Izbie Rolniczej -1.600,00zł; 

- wynagrodzenia i pochodne z tyt. prac społeczno-użytecznych – 11.000,00zł; 

-  Wykonanie monitoringu Ośrodka Kultury (budynku domu kultury) w Kielanówce – 9.000,00zł (wydatek 

w ramach funduszu sołeckiego Kielanówka). 

2. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 9.000,00zł, z tego: 

-  Oświetlenie drogi gminnej nr 108/167 – 9.000,00zł (wydatek w ramach funduszu sołeckiego Kielanówka).  

3.  Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 2 

do niniejszej uchwały. 

4.  Szczegółowe zmiany udzielonych dotacji z budżetu gminy określa Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2018 r.

Poz. 5762



5.  Plan wydatków wraz ze zmianami na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

w roku 2018 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 3 do niniejszej uchwały.   

§ 3. Ustala się limit poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym do kwoty 1.316.158,00zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Pustelny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5762



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5762



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5762


		2018-12-21T13:20:59+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




